
Dodatkové tabule na autobusových 

zastávkách v Královéhradeckém kraji 

Název zastávky, na 

které se nacházíte

Číslo stanoviště

QR kód - při načtení telefonem

se Vám zobrazí nejbližší 

odjezdy z dané zastávky.

Zóna IDS IREDO

- určuje cenu jízdného

V průběhu roku 2021 budou všechny 

autobusové zastávky v kraji označeny 

dodatkovou tabulí s informacemi. 

Co jednotlivé informace znamenají? 

V případě jakýkoliv dotazů jsme Vám k dispozici.

Call centrum IREDO 491 580 333

www.dopravakhk.cz



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Město Lázně Bělohrad, Náměstí K.V.Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

30.06.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Dagmar Blajdová

Jméno a formát souboru: dodatkové tabule_vysvětlení.pdf

Otisk souboru: f2de06daa74e0e3798c78188a6e4bce311fa381a2ec7ece4d10fcb4f185d35a0

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 16.0.329.0

Pořadové číslo ověření: 507B9AD8-B472-40E2-AB6F-8352423FF076  

Podpisový certifikát eIDAS:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

01 55 1A 3B

/C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3437313134393833/O=Česká pošta\,
s.p./CN=PostSignum Root QCA 4

30.6.2021 13:27:25

Sériové číslo čas. razítka: 00 B2 51 33

Vydavatel časového razítka: /C=CZ/O=První certifikační autorita\, a.s./CN=I.CA Root CA/RSA/SN=NTRCZ-26439395

Obsahuje validní certifikát vydaný akreditovaným vydavatelem

Obsahuje časové razítko: Obsahuje validní certifikát vydaný akreditovaným vydavatelem

Jméno certifikátu: /C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3730383839353436/O=Královéhradecký
kraj/OU=oddělení dopravní obslužnosti/OU=599/CN=Ing. David
Procházka/S=Procházka/G=David/SN=P530546/T=vedoucí oddělení

Platnost certifikátu: 5.3.2021 13:59:25 - 25.3.2022 13:59:25

Datum a čas validace certifikátů: 30.6.2021 13:27:25

Klíč na zabezpečeném úložišti: Privátní klíč certifikátu je uložen na zabezpečeném úložišti


		2021-06-30T12:38:11+0000
	Dagmar Blajdová




